

## **Stutteri EVO ApS**

Kronborgvej 32

6600 Vejen

CVR-nr. 35516433

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stutteri EVO ApS  
Kronborgvej 32  
6600 Vejen

CVR-nr.: 35516433

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand  
Martin Julius Klejs Jensen  
Carl Erik Skovgaard  
Lars Andreas Helgstrand

### Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive stutteri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.962 t.kr. mod et underskud på 2.035 t.kr. i 2016/17.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.166.328)</b>	<b>(1.799.251)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.065.591)	(714.736)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.850)</u>	<u>(32.013)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.295.769)</b>	<b>(2.546.000)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(218.387)</u>	<u>(60.675)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.514.156)</b>	<b>(2.606.675)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>551.859</u>	<u>571.644</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.962.297)</u></b>	<b><u>(2.035.031)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.962.297)</u>	<u>(2.035.031)</u>
		<b><u>(1.962.297)</u></b>	<b><u>(2.035.031)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.558	142.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>188.558</b>	<b>142.408</b>
Deposita		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>488.558</b>	<b>442.408</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.772.406	1.083.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>16.772.406</b>	<b>1.083.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.701	15.320
Udskudt skat		84.701	120.374
Andre tilgodehavender		3.645.354	242.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		558.743	493.722
Periodeafgrænsningsposter		58.238	15.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.445.737</b>	<b>886.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>682.385</b>	<b>579.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.900.528</b>	<b>2.550.314</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.389.086</b>	<b>2.992.722</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Overført overskud eller underskud		<u>21.394.368</u>	<u>2.356.665</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.509.368</u></b>	<b><u>2.471.665</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.160	453.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.761	8.564
Anden gæld		<u>107.797</u>	<u>59.341</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.718</u></b>	<b><u>521.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.718</u></b>	<b><u>521.057</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.389.086</u></b>	<b><u>2.992.722</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	115.000	2.356.665	2.471.665
Koncerntilskud o.l.	0	21.000.000	21.000.000
Årets resultat	0	(1.962.297)	(1.962.297)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>115.000</b>	<b>21.394.368</b>	<b>21.509.368</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	966.382	640.423
Pensioner	43.472	44.519
Andre omkostninger til social sikring	23.665	13.683
Andre personaleomkostninger	32.072	16.111
	<b>1.065.591</b>	<b>714.736</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	218.197	60.379
Renteomkostninger i øvrigt	190	296
	<b>218.387</b>	<b>60.675</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(587.532)	(493.722)
Ændring af udskudt skat	35.673	(77.922)
	<b>(551.859)</b>	<b>(571.644)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	189.550	
Tilgange	110.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>299.550</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(47.142)	
Årets afskrivninger	(63.850)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(110.992)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>188.558</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>4.900.000</b>	<b>5.500.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., Kolding.
